
平成３１年１月２８日 

保護者のみなさまへ 

茨木市立春日丘小学校  

校 長 松宮 正和 

 

新年度のノートの購入について 

 

 春寒の候、皆様には益々ご健勝のことと存じ上げます。日頃は本校の教育活動にご協

力を賜り、ありがとうございます。 

本校では、近年ノートや鉛筆、のり等の一般商店で購入できる文具については各家庭

で購入をお願いしています。保護者の皆様には、お手数をおかけすることになりますが、

保護者の皆様の自由なノート購入を妨げないという観点、また学校から特定業者への利

益供与を防ぐという観点からも、ご理解・ご協力いただけると幸いでございます。 

 裏面に、使用するノートの形式を一覧表にしてありますので、ご確認のうえ、ご準備

の程、よろしくお願いいたします。なお、ノート形式が示されていない教科につきまし

ては新年度に連絡させて頂きます。 

 


